



Addendum No. 2

RFP 20-12 SIGN LANGUAGE INTERPRETIVE SERVICES - DISTRICT

Date: 07/01/2021

Question No. 1:

Will you accept a remote ASL submission (VRI) solely with a no bid for onsite service?

Answer: No

Question No. 2

Will you accept a remote CART submission solely with a no bid for onsite service?

Answer: No

Question No. 3

Is an electronic, online or e-mail submission accepted or must we submit a hard copy response to the District. You list both a physical address and an e-mail address in X. J. July 1, Submissions page 18 of the RFP.

Answer: Please submit hard copy response.
Attention Cheresse Salamanca, Purchasing Technician
Re: RFP# 20-12 Sign Language Interpretive Services
Fiscal Services Department Yuba Community College
District 425 Plumas Blvd. # 200, Yuba City, CA 95991

Question No. 4:

Does the district currently have an agency/individual providing this service?

Answer: Yes, we currently are in contract with Class Act Interpreting/Class Act Alliance, Inc., for Sign Language interpreting services.



Question No. 5:

What is the historical need for Sign Language Interpreter(s) throughout the district? That is, historically, how many hours per week (on average) has the district required Sign Language interpreting services.

Answer: On average, 35-40 hours per week.

Question No. 6:

Would the district consider only remote or video Sign Language interpreting services? Or is all interpreting required to be onsite at a district facility/school?

Answer: We would not consider a contract with ONLY remote or video Sign Language interpreting services. Having interpreters available for in-person interpreting is critical to the success of many of our students. We would want in-person AND remote/video options.

Question No. 7:

What is the district's budget for Sign Language Interpreting covered by this RFP?

Answer: the district has not finalized its adopted budget for the 2021-2022 fiscal year.

The End.